
VIETA:Įlankoje, ramiose apylinkėse, apie 2 km nuo Torba vietovės centro su parduotuvėmis ir barais, 
apie 10 km nuo BODRUMO centro, apie 25 km nuo Bodrumo oro uosto, mokamas viešbučio autobusas
(Bodrumas).

PAPLŪDIMYS:Viešbučio, smėlėtas, nuolaidus nusileidimas prie jūros, medinė deginimosi 

platforma, prie pat viešbučio, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, baras įeina į 

„ultra viskas įskaičiuota” programą.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės, prabangus ir stilingas, pastatytas 

2013 m., 183 numeriai, 7 pastatai, 2-3 aukštai, 6 liftai, elegantiškas, erdvus vestibiulis, visą parą 

veikianti registratūra, pagrindinis restoranas - „švediškas stalas, „Asgard”, tarptautinė virtuvė, 

vegetariški patiekalai, 3 à la carte restoranai: „Kayf-I Ala” - turkiška virtuvė, „Rocca” - jūros 

gėrybės, „Caliente” - itališka virtuvė, restoranuose à la carte būtina išankstinė rezervacija, 6 

barai: baras vestibiulyje, baras prie baseino ir baras prie paplūdimio, valiutos keitykla. 

konferencijų centras, šiuolaikiškai suprojektuotas sodas, nemokamas belaidis internetas 

vestibiulyje ir konferencijų centre. Už papildomą mokestį: kambarių aptarnavimas, skalbykla, 

kirpykla, grožio salonas. Viešbutyje priimamos kredito kortelės: „Visa“, „MasterCard“. Viešbutis 

priima vyresnius nei 16 metų asmenis.

KAMBARYS:

Superior: 2-vietis, apie 36 m², stylingas, individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios 

kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, telefonas, kavos ir arbatos

komplektas, mini baras (papildomas nealkoholiniais gėrimais ir vandeniu), seifas, balkonas 

(staliukas su kėdėmis).

Superior jacuzzi tipo: 2-vietis, 36 m², prabangus, įrengtas kaip superior tipo numeris, papildomai -

sūkurinė vonia, superior jacuzzi tipo numeris - pagal užsakymą - už papildomą mokestį.

Superior jacuzzi su išėjimu į baseiną: 2-vietis (galima 1 papildoma lova), pirmame aukšte, 

įrengtas kaip superior tipo numeris, papildomai tiesigionis išėjimas į baseiną, Superior jacuzzi su 

išėjimu į baseiną tipo numeris - pagal užklausą už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:2 baseinai,1300 m² gylis 1,4 m. ir 500m² gylis 1,4 m., prie baseino 

nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, fitneso centras, vandens dviračiai, kanojos, 

pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems, diskoteka. Už papildomą mokestį: motorinis 

sportas paplūdimyje, Spa centras: dengtas baseinas, gėlas vanduo, turkiška pirtis, sauna, 

mokamos paslaugos: masažai, veido ir kūno procedūros, kūno šveitimas.

ULTRA VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24 VAL.:Pusryčiai (7.00-11.00 val.), vėlyvi pusryčiai (11.00-12.00 

val.), pietūs (12.30-14.30 val.), vakarienė (19.00-21.30 val.), pagrindinis restoranas - „viskas 

įskaičiuota“ užkandžiai bare prie baseino (12.00-17.00 val.), nealkoholiniai gėrimai bei vietiniai ir 

kai kurie importiniai alkoholiniai gėrimai tam skirtuose baruose (10.00-24.00 val.), vestibiulio bare



prieinami visą parą, kartą per viešnagę vakarienė viename iš à la carte restoranų (būtina 

išankstinė rezervacija).


